



# **F.H. 2018 ApS**

**c/o Frank Høgh, Hybenvænget 32, 2740 Skovlunde**

**CVR-nr. 39 65 77 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

---

**Frank Høgh**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	F.H. 2018 ApS c/o Frank Høgh Hybenvænget 32 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 39 65 77 32 Stiftet: 19. juni 2018 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Høgh
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Taxicentret F.H. ApS, Skovlunde Høgghs Ejendomme ApS, Skovlunde

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 431 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.481</b>	<b>-11.008</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	47.273
2 Andre finansielle indtægter	575.107	48.675
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.438	-247.302
<b>Resultat før skat</b>	<b>553.188</b>	<b>-162.362</b>
4 Skat af årets resultat	-121.858	45.628
<b>Årets resultat</b>	<b>431.330</b>	<b>-116.734</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	130.000	102.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	151.330	0
Disponeret fra overført resultat	0	-218.734
<b>Disponeret i alt</b>	<b>431.330</b>	<b>-116.734</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.000	90.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.553.305	1.375.140
Tilgodehavende selskabsskat	0	135.366
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	218.262
Andre tilgodehavender	0	47.273
Tilgodehavender i alt	1.553.305	1.776.041
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.858.473	1.776.322
Værdipapirer i alt	1.858.473	1.776.322
Likvide beholdninger	679.252	256.170
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.091.030</b>	<b>3.808.533</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.181.030</b>	<b>3.898.533</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.416.351	3.265.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.616.351</u></b>	<b><u>3.315.023</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	550.813	577.260
Selskabsskat	1.874	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.742	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>564.679</u>	<u>583.510</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>564.679</u></b>	<b><u>583.510</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.181.030</u></b>	<b><u>3.898.533</u></b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.265.021	0	3.315.021
Årets overførte overskud eller underskud	0	151.330	150.000	301.330
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	130.000	0	130.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-130.000	0	-130.000
	<b>50.000</b>	<b>3.416.351</b>	<b>150.000</b>	<b>3.616.351</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	27.790	48.675
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	547.028	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	289	0
	<b>575.107</b>	<b>48.675</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.438	12.690
Andre finansielle omkostninger	0	234.612
	<b>11.438</b>	<b>247.302</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	121.616	-45.628
Regulering af tidligere års skat	242	0
	<b>121.858</b>	<b>-45.628</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	90.000	90.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos F.H. 2018 ApS kr.
Taxicentret F.H. ApS, Skovlunde	100 %	655.957	-4.072	50.000
Høgshs Ejendomme ApS, Skovlunde	100 %	953.244	-122.632	40.000
		<b>1.609.201</b>	<b>-126.704</b>	<b>90.000</b>

## 6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	1.858.473
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	547.028

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
